

پیگیری ثبت روز ملی فرزند خواندگی در تقویم کشور

مدیر کل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه امیدواریم سالال آینده روز فرزندخواندگی رسمیت کامل پیدا کند، گفت: ما پیگیر این مسأله هستیم.

مهری سادات موسوی معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در میزگرد فرزندخواندگی از دیروز تا فردا با معرفی چالش‌های احصا شده در بررسی قانون حمایت از حقوق کودکان بد سرپرست و بی سرپرست گفت:ساماندهی وضعیت مراقبت غیر قانونی کودکان، بهره‌مندی فرزندخوانده از حقوق پدران و مادران زیستی، توجه قانون‌گذار به نظرات تخصصی و کارشناسی قبل و حین فرزند پذیری، مشکلات و چالش‌های اخذ شناسنامه، فرهنگ‌سازی در خصوص پذیرش کودکان معلول و در سنین بالاتر از سن شیرخوارگی و یا ۲ و ۵سال، فرهنگ‌سازی در خصوص عدم کتمان فرزند پذیری و… را از موارد مهم اصلاح و بررسی در قانون حاضر دانست.

وی همچنین موضوع راهکارهای ایجاد محرمیت و پیگیری موضوع در جلسات برگزار شده با حوزه علمیه و دفاتر مراجع عظام، طولانی بودن فرایند اعطای مجوز قضایی و… را از دیگر موارد قابل بررسی دانست.

موسوی با اشاره به راه اندازی سامانه فرزند خواندگی بهزیستی از سال ۱۳۹۹، گفت: ابتدای راه اندازی این سامانه تا به امروز ۳۱ هزار و ۹۲۳ هزار متقاضی فرزند خواندگی در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد، ۵۶ درصد متقاضی فرزند دختر، ۲۱ درصد متقاضی فرزند پسر و مابقی افراد متقاضی هر دو جنس بوده‌اند. همچنین ۵ درصد متقاضیان درخواست فرزند بیمار و ۲ درصد متقاضیان درخواست فرزند دارای معلولیت داشته‌اند.

گفتنی است در حال حاضر ۸ هزار خانواده متقاضی فرزند خواندگی در انتظار فرزند هستند.

سعید بابایی مدیر کل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی در جلسه فرزندخواندگی از دیروز تا فردا افزود: بعد از قانون ۱۳۵۳ محوریت مباحث قیمومیت و فرزندخواندگی تصویب شد. در سال ۱۳۹۲ این قانون دوباره با رفع موانع قانونی تصویب و ابلاغ شد. هرچند این قانون ارتقا پیدا کرد اما همچنان نیازهایی داشتت برای حوزه فرزندخواندگی از عنوان تا موارد دیگر که در اجرا کمبودها و نیاز به اصلاح مشاهده شد.



وی ادامه داد: برخی بندها از نظر اجرایی مسدود ماند و برخی بندها عملی نشد چون تفسیرهای متفاوتی از آن شد. از سال گذشته دنبال آن بودیم که روز ملی فرزندخواندگی در کشور تصویب شود برای اینکه بتوانیم به این بهانه اصولی تر بحث فرزندخواندگی را دنبال کنیم. بحث فرزندخواندگی در ایران تفاوت‌هایی با گذشته دارد. اول و دوم آبان ماه قانون فرزندخواندگی ابلاغ شده بود به سراسر کشور و به این بهانه در این روزها از خانواده‌های فرزندپذیر دارای بیماری و معلولیت و سنین بالاتر تقدیر شد.

وی با اشاره به برنامه آغوش سیمرح برای فرزندخواندگی گفت: امیدواریم سالال آینده روز فرزندخواندگی رسمیت کامل پیدا کرده باشد که پیگیر آن هستیم. به بهانه دهمین سالگرد تصویب قانون فرزندخواندگی بنا داریم سلسله جلساتی برای بررسی و نقد اساسی این قانون چه در متن و چه در اجرا، برگزار کنیم.

سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد

تداوم اجرای معافیت سربازی مشمولان دارای ۳ فرزند و بیشتر

سازمان وظیفه عمومی فراجا از تداوم اجرای معافیت سربازی برای مشمولان دارای ۳ فرزند و بیشتر خبر داد.



سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: معافیت سربازی مشمولان دارای ۳ فرزند و بیشتر همچنان در حال اجراست و واجدین شرایط برای ثبت درخواست معافیت و یا تکمیل مدارک مربوطه باید از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس + ۱۰) اقدام کنند.

برابر ابلاغیه ستاد کل نیروهای مسلح دوره آموزش رزم مقدماتی معافیت مشمولان دارای سه فرزند و بیشتر لغو شده است لذا افرادی که درخواست معافیت خود را قبلاً ثبت کرده‌اند، باید برای تکمیل فرم تعهد آموزشی به معاونت وظیفه عمومی و یا یکی از دفاتر پلیس ۱۰+ محل سکونت خود مراجعه کنند.

مشمولان و کارکنان وظیفه حین خدمت که دارای چهار فرزند و بیشتر هستند، بدون شرط سنی و سایر مشمولان و سربازان وظیفه دارای ۳ فرزند به شرط داشتن حداقل ۴۰ سال تمام، با تکمیل فرم تعهد آموزشی می‌توانند معافیت بهره مند شوند.

اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد

مصدومیت بیش از ۲۰ هزار نفر در نیمه اول ۱۴۰۲ در پایتخت

پزشکی قانونی استان تهران از مراجعه بیش از ۲۰ هزار نفر از مصدومان حوادث رانندگی به مراکز پزشکی قانونی این استان در نیمه اول امسال خبر داد.

اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد: در ۶ ماهه نخست امسال ۲۳ هزار و ۳۴۷ نفر به دلیل صدمات ناشی از تصادفات به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کردند.

این تعداد رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد مراجعین مصدومین تصادفات، ۲۱ هزار و ۰۷۰ نفر بود، افزایش هشت درصدی را نشان می‌دهد. همچنین از تعداد مراجعین مصدومین تصادفات در ۶ ماهه اول امسال ۶۰۵ نفر زن و ۱۷ هزار و ۱۴۲ نفر نیز مرد بودند.

صفحه ۴

چهارشنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۴۰

در گفت‌وگو با یک روانشناس:

با این میزان از اخبار بد چه کنیم؟ از جنگ تا قتل مرحوم مهرجویی

علی سلیمی، یک روان‌شناس می‌گوید: «اتفاقات تلخی که در چند وقت اخیر رخ داده است از جنگ جدید خاورمیانه تا قتل داریوش مهرجویی و همسرش حس ناامنی در جامعه ایجاد می‌کند که باعث خواهد شد ما به صورت نیابتی خود را معرض آن اتفاقات ببینیم و افراد جامعه احتمالاً با این نگرانی دست و پنجه نرم کنند که این اتفاق ممکن است برای آنها هم رخ دهد.»

چند هفته‌ای هست که جامعه ما به شدت در معرض اخبار تلخ و آزاردهنده قرار گرفته است. هر چند این وضعیت حداقل از یک سال پیش وجود داشته‌اما با بالاگرفتن جنگ در منطقه، کشته شدن داریوش مهرجویی و همسرش و چندین قتل به اصطلاح ناموسی دوباره موج جدیدی از اخبار بد به جامعه تریق شده است. تاثیر اخبار بد بر سلامت روان جامعه موضوعی آشکار است و هر چقدر هم که بخواهیم به این اخبار توجه نکنیم و سعی کنیم با انکار

آنها بر زندگی فردی خود تمرکز کنیم؛ در نهایت در خواهیم یافت که در دنیای امروز هیچکس از اخبار بد و ناامیدکننده در زندگی مصون نیست. به همین خاطر چگونگی پردازش و برخورد با این اطلاعات است که اهمیت دارد. متخصصان بهداشت روان راهکارهای متفاوت و متنوعی را برای کنار آمدن با اخبار بد پیشنهاد می‌کنند. راهکارهایی مانند پذیرش هیجانات منفی ناشی از این اخبار، تنظیم مجدد افکار، آموزش غلبه بر ناامیتمی‌ها، توجه به سلامتی جسمانی، دریافت حمایت از نزدیکان و تمرین خودکنترلی.

هانیه زائر رضایی، روانشناس، در این‌باره می‌گوید: «اتفاقات تلخی که در چند وقت اخیر رخ داده است از جنگ جدید خاورمیانه تا قتل داریوش مهرجویی و همسرش حس ناامنی در جامعه ایجاد می‌کند که باعث خواهد شد ما به صورت نیابتی خود را معرض آن اتفاقات ببینیم و افراد جامعه احتمالاً با این نگرانی دست و پنجه نرم کنند که این اتفاق ممکن است برای آنها هم رخ دهد. این موضوع به خصوص ممکن است در افراد مسن و

آنهايي که حمايت چندانى ندارند باعث ترس و اضطراب شود و مي‌تواند منجر به نشانه‌هایی مانند کاهش خلق، اختلال در خواب، کاهش یا افزایش ناگهانی اشتها و کاهش تمرکز و توجه شود.»

تاثیر این اخبار بر کودکان می‌تواند جبران‌ناپذیر باشد

در حجم این اخبار خشن و بد، گروه سنی کودکان هم به طبع در معرض آن قرار می‌گیرند، در همین‌باره رضایی ادامه می‌دهد: «گروه آسیب‌پذیرتر دیگر نسبت به این اخبار خشن کودکان و نوجوانان هستند. تعداد زیادی از بزرگسالان به قدری تکامل و رشد یافته هستند که بتوانند با این اخبار کنار آیند به نحوی که کارکردهای اساسی آنها مختل نشود. اما در مورد کودکان نیاز است که تا حد امکان از این موضوع دور نگه داشته‌شوند. امروزه اکثر کودکان و نوجوانان به فضای مجازی دسترسی دارند و ناخواسته در معرض بسیاری از این اخبار قرار خواهند گرفت. رشد شناختی و قدرت تجزیه و تحلیل در کودکان آندر رشد نیافته است و ممکن

دیوار

www.kharidaaronline.ir

در گفت‌وگو با یک روانشناس:

با این میزان از اخبار بد چه کنیم؟ از جنگ تا قتل مرحوم مهرجویی



خطر نیابتی ما را در وضعیت جنگ و گریز یا همان آماده‌باش نگه دارد.»

او ادامه می‌دهد: «بسیاری افراد هستند که در این چندوقت دچار مشکلات تمرکز شده‌اند مثلاً می‌گویند من نمی‌توانم درس بخوانم، نمی‌توانم روی کارم تمرکز کنم؛ علت چنین مشکلاتی این است که انرژی روانی ما در جاهای دیگری در حال صرف شدن است و ما را به این فکر می‌اندازد که چرا انرژی و توانی برای انجام کارهای خود نداریم.»

راهکارهایی که می‌توانند کمک‌کننده باشند

یکی از توصیه‌ها همیشگی این است که خودمان را در معرض این اخبار بد قرار ندهیم، اما یا این مسأله امکان‌پذیر است؟ رضایی در پاسخ می‌گوید: «واقعیت این است که در دنیای امروز حتی اگر ما به دنبال اخبار نرویم اخبار به دنبال ما می‌آیند مثلاً کسی که برای کسب و کار شخصی خود صفحه خود را در فضای مجازی چک می‌کند، خواسته یا ناخواسته با سبیلی از این اخبار تلخ و خشن مواجه می‌شود. شاید

هزینه‌بستری بیش از ۳۰ میلیون نفر رایگان خواهد شد

راه اندازی می‌شود.

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مورد بسته‌های بیماران خاص و صعب‌العلاج نیز گفت: اعتبارات این صندوق از ۵ هزار میلیارد تومان به ۷ هزار میلیارد تومان افزایش داشته و ۱۰۰ نوع بیماری را نیز پوشش می‌دهد و در

این همایش درباره اینکه بیماران چگونه در سیستم اطلاعات بیمارستان ثبت درخواست کنند و پرداخت‌ها چگونه انجام شود، تبادل نظر صورت گرفت.



این همایش با حضور دکتر علی باقری‌زاده، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مشهد برگزار شد. در این همایش با حضور دکتر علی باقری‌زاده، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مشهد برگزار شد.

هدف‌گذاری برای برقی‌سازی ۴۰۰۰۰ موتورسیکلت طی ۳ سال

فاحش سوخت با شارژ برقی است مجموع این شرایط موجبانی رافراهم می‌کرد که مالکان موتورهای برقی به سمت برقی‌سازی حرکت نمی‌کنند.

برق موردنیاز ناوگان عمومی تهران چه اندازه است؟

میرزایی قمی در پاسخ به این شبهه که آیا ظرفیت لازم برای تولید برق موردنیاز این تعداد ناوگان برقی در پایتخت وجود داد؟ بیان داشت: ۵۰ هزار دستگاه تاکسی برقی و ۴۰۰ هزار موتورسیکلت برقی، ۵۳۰۰ مگاوات در یک شبانه‌روز برق لازم دارند. مصرف شهر تهران روزانه حدود ۵۰۰۰ مگاوات برق است. یعنی برقی معادل یک‌دهم مصرف روزانه شهر این تعداد ناوگان برقی، مصرف خواهد داشت. پس گام اول علاوه بر تهیه زیرساخت‌ایستگاه‌های شارژ، تولید برق است. امیدواریم وزارت نیرو با احداث یک نیروگاه به این فرایند کمک کند.مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوا بابیان آنکه موضوع مهم دیگر «تعرفه» برقی است که در اختیار ناوگان برقی قرار می‌گیرد، تأکید کرد: اگر وزارت نیرو بخواهد این برق را با تعرفه تجاری در اختیار ما قرار دهد، محلاً صرفه و صلاح اقتصادی موضوع زیر سؤال خواهد رفت. البته می‌توان تصور کرد بخشی از این ناوگان شب‌ها در اوقات آف‌پیک شارژ شده و فشار چندان به شبکه وارد نخواهد کرد.

میرزایی قمی افزود: در بدترین حالت راندمان نیروگاه‌ها از وسایل نقلیه بالاتر است. چرا که مدام مشغول روشن خاموش شدن هستند و راندمان کمتری نسبت به نیروگاه دارند.

جامعه

روزنامه اقتصادی صبح ایران

میرزایی قمی درباره برقی‌سازی پیک

ریشه‌یابی مشکلات برقی‌سازی موتورهای کار

میرزایی قمی درباره برقی‌سازی پیک

مربی سابق دبیر و دراستکار ناظر رئیس فدراسیون در تیم ملی شد

پایان مدیریت محسن کاوه بر تیم‌های ملی

محسن کاوه از سوسوی علیرضا دبیر به عنوان ناظر و نماینده ویژه رئیس

فدراسیون در تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان انتخاب شد.

همانطور که در نشست تقدیر از مدال آوران تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی از سوسوی علیرضا دبیر عنوان شد، محسن کاوه دیگر مدیر تیم‌های ملی نخواهد بود.

فدراسیون کشتنی در این رابطه اعلام کرد: «با توجه به اتمام قرارداد محسن کاوه و علیرغم اصرار فدراسیون برای تمدید قرارداد وی برای حضور به‌عنوان مدیر تیم‌های ملی کشتنی، محسن کاوه با توجه به مشغله کاری و شخصی تمایلی برای حضور مجدد در این پست نداشت و در نهایت فدراسیون کشتی وی را با حفظ سمت سرمربیگری تیم ملی کشتی جوانان، به عنوان مشاور ارشد در امور فنی تیم های ملی کشتی آزاد منصوب کرد.کاوه همچنین به عنوان ناظر و نماینده ویژه رئیس فدراسیون در تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان منصوب شد.»

بنابراین مربی سابق رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی، از این پس دیگر مدیر تیم‌های ملی نخواهد بود و به عنوان مشاور در کنار دبیر حضور دارد.هر چند سفر تیم ملی کشتنی آزاد به مسابقات امیدهای جهان لغو شد، اما کاوه بر خلاف سال گذشته، قصد همراهی این تیم در کشتی زیر ۲۳ سال رانداشت.

لیگ برتر بوکس قرعه کشی شد

رقابت هشت تیم در اوزان المپیک

قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ برتر بوکس برگزار شد و بر این اساس، هشت تیم در دو گروه به مصاف یکدیگر می‌روند.نشست هماهنگی و قرعه کشی رقابت‌های لیگ برتر بوکس با حضور سیدروح‌الله حسینی رئیس فدراسیون، سیدابراهیم موسوی نایب رئیس، علی دانشمندفرد دبیر فدراسیون، حبیب کریم‌زاده رئیس سازمان لیگ، امید رشید دبیر سازمان لیگ و نمایندگان تیم‌هایی که آمادگی خود را اعلام کرده‌اند، در سان اجتماعات فدراسیون برگزار شد.

بر این اساس، رقابت‌های لیگ برتر بوکس پس از چند سال وقفه با حضور هشت تیم استانات خواهد خورد و مقرر شد تا هفته نخست این پیکار ها، روز جمعه سوم آذر ماه انجام شود.

این مسابقات در هفت وزن المپیک (۵۱ کیلو، ۵۷ کیلو، ۶۳.۵ کیلو، ۷۱ کیلو، ۸۰ کیلو، ۹۲ کیلوگرم و ۹۲+ کیلوگرم) برگزار خواهد شد. مسابقات با حضور هشت تیم؛ پلیمر خلیج فارس، نیروی زمینی ارتش، فارس، تهران، پلیمر نوین خلیج فارس، اردبیل، آذربایجان غربی و سیاه تنکان در دو گروه چهار تیمی به صورت دوره‌ایی (رفت و برگشت) برگزار خواهد شد و در نهایت تیم‌های راه یافته به نیمه‌نهایی مشخص خواهند شد.گروه‌بندی مسابقات بدین شرح است:



گروه الف: پلیمر خلیج فارس خرم آباد، تهران، نیروی زمینی ارتش و فارس

گروه ب: پلیمر نوین خلیج فارس خرم آباد، اردبیل، سیاه تنکان و آذربایجان غربی

یک نفره و ۲ برنز ورزشکاران اسکیت سرعت در قهرمانی آسیا

مسابقات قهرمانی اسکیت آسیا با کسب یک نفره و دو برنز نمایندگان ایران همراه بود.در ادامه مسابقات قهرمانی اسکیت آسیا ۲۰۲۳ چین، آروین نجفی در ماده ۱۰۰ متر سرعت در رده سنی جوانان موفق به کسب مدال نقره شد.همچنین محیا دست‌پاک و محمد سروش مهر در رده سنی بزرگسالان مدال برنز این دوره از مسابقات را از آن خود کردند.ایرانی نخستین بار است که در ماده ۱۰۰ متر جوانان پسر و ماده ۱۰۰ متر بزرگسالان دختر، تیم ایران موفق به کسب مدال می‌شود.در همین رقابت‌ها و پیش از این رقابت، رضا لسانی با ثبت ۴.۱۱۳ ثانیه، مدال طلای این رقابت‌ها را در بخش بزرگسالان از آن خود کرده و رومینا سالک اصفهانی در رده سنی جوانان صاحب مدال برنز شده بود.

محمد دبیر در پارادوچر خه سواری به مدال برنز رسید

ملی پوش پارادوچر خه سواری ایران به مدال برنز این رشته در چهارمین دوره بازیهای پارآسیایی دست پیدا کرد. در دومین روز از بازی های پارآسیایی هاگنکو،سه نماینده پارادوچر خه سواری کشورمان رکاب زدند.محمد دلیر پارادوچر خه سوار کشورمان در تایم تریل نفرادی یک کیلومتر و در کلاس Bتایینیان و کم بیناییان) با زمان ۶.۳۴۲:۰۶ دقیقه موفق به کسب مدال برنز شد.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شناسه آگهی: ۹۱۴-۱۵۸۰ م الف: ۱۸۹۹

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود در به مرجع قضایی تقدیم وگواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات این صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مر اجعه متضرر به دادگاه نیست

ششصد و یک قطعه زمین مزروعی بنام خانم صاحب زمانی دادانه فرزند محمد علی صادره سنندج به مساحت ششصد و ۱۹/۱۰۴۵ متر مربع تحت پلاک ۴۸۴ فرعی از ۴۹ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج جزء سنق زرعی شماره ۱۵۶۵ مورخ ۱۳۴۵/۰۲/۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰ سنندج

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

احمدیان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج

صفحه ۶

چهارشنبه ۲ آبان ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۴۰

معادله پیچیده بازنشستگی داورزنی

انتخابات والیبال و ماجرای تکراری



از حیث صلاحیت عمومی مشمول مشاغل حساس است.»

حالا با حذف این بند دوباره رفتن و ماندن محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال را به یک مسئله در ورزش و والیبال تبدیل شده است. تا پایان دوره چهارساله داورزنی در فدراسیون ۲۸ روز دیگر زمان باقی مانده است و باید دید این روز

بار رئیس فدراسیون تسلیم قانون می‌شود یا همچون سال‌های گذشته به فعالیت خود ادامه می‌دهد.البته اما وحید مرادی نایب رئیس فدراسیون والیبال پیش از این در گفت‌وویی، موضوع بازنشستگی داورزنی را رد کرد و گفت: «اواخر آبان ماه دوره چهارساله داورزنی به پایان می‌رسد و داورزنی هم مثل بقیه نامزدها می‌تواند در انتخابات شرکت کند. برخی می‌گویند او بازنشسته است، در صورتی که داورزنی بازنشسته نیست و این موضوع را وزارت ورزش در کمیسیون تأیید صلاحیت‌های فنی تأیید کرده است. او حالا ۶۲ساله است و تا ۶۵سالگی می‌تواند به کارش در فدراسیون ادامه دهد.

دوران طلایی وافول والیبال با داورزنی
داورزنی ۶۲ساله، پس از جنگ و در جوانی کارش را به عنوان مدیر تربیت‌بدنی سیاه پاسداران شروع کرد. او سال‌ها به عنوان

خبر

www.kharidaaronline.ir

ورزش

روزنامه اقتصادی صبح ایران

ژاپن که سال‌ها از والیبال ایران عقب بود، دیگر نرسید. ژاپنی‌ها در لیگ ملت‌ها نشان دادند یک سر و گردن از والیبال ایران بالاتر هستند و در این مسابقات برای اولین بار روی سکو سومی قرار گرفتند. حالا این تیم داعیه فتح سکوهای جهانی را دارد و از سطح قاره آسیا گذشته است. در انتخابی المپیک هم اوج افول والیبال ایران را شاهد بودیم. زمانی که تیم ایران حتی مقابل تیم‌های پایین‌تر از خودش هم نای ایستادگی نداشت و در نهایت در رنکینگ جهانی با قرار گرفتن در جایگاه پانزدهمی، شرایط حضورش در المپیک را به‌اما و اگر کشاند.

تعلیق در راه‌است؟

سال گذشته در جریان بحث بازنشستگی داورزنی و رفتن او از مدیریت فدراسیون والیبال، بحث تعلیق این فدراسیون به میان آمد. در واقع فدراسیون نشینان معتقد بودند که طبق اساسنامه فدراسیون جهانی داورزنی می‌تواند به فعالیت خود ادامه دهد و بازنشستگی معنی برای او نمی‌شود و اگر مسئولان بحث تعلیق این فدراسیون به انتظار والیبال ایران است.ا در حالی که این موضوع خیلی بعید به نظر می‌رسد چرا که اگر داورزنی بازنشسته شود، او طبق قوانین داخلی کشور نمی‌تواند رئیس فدراسیون شود.در واقع اگر چه طبق اساسنامه فدراسیون جهانی امکان ادامه ریاست او در فدراسیون والیبال در صورتی که در مجمع رأی باورد منعی ندارد اما آن چیزی که برای فدراسیون جهانی والیبال اهمیت دارد رعایت قوانین داخلی هر کشور است. پس با این شرایط تعلیقی در کار نیست. تعارض قوانین داخلی و خارجی سر در گمی را برای انتخابات فدراسیون والیبال ایجاد کرده است، اما قوانین داخلی از ایسن داورزنی از هماهنگی با سازمان ورزش کشور صحبت کرده بود و باید دید در روزهای آینده این مجمع انتخاباتی چه سرنوشتی خواهد داشت.

حالا داورزنی که روزهای افسول والیبال در اواخر دوران مدیریت او رقم خورده عزمش را جزم کرده تا باسب جذب مربی خارجی، والیبال ایران را دوباره به روزهای اوج خود برگرداند. اما قوانین داخلی و خارجی کلاف سردرگمی شده که انتخابات والیبال را تحت‌الشعاع قرار داده است.

گفت‌وگو با مدال آورترین ورزشکار فیتنس؛ فروش عضویت تیم ملی فقط ۶۰ میلیون تومان

وقتی مدارک و در خواست را برای خودشان فرستادیم، هیچ اعتراضی نکردند و پاسخ ما را هم ندادند. قهرمان فیتنس ایران با اشاره به سخنرانی رئیس فدراسیون در مورد عدم وجود دوپینگ در این رشته عنوان کرد: همه بچه‌ها دارو می‌زنند و قرص های آب گیری مصرف می‌کنند. جدای از آن در رقابت‌های نچرال اصلا تستی بابت دوپینگ گرفته نمی‌شود. اصلا بدن‌هایی که دارو می‌زنند، قابل تشخیص است و نیازی به توضیح و تست نیست.

وی افزود: با وجود همه مشکلاتی که گفتم، دیگر نمی‌خواهم در مسابقات داخلی شرکت کنم و فقط برای مسابقات خارجی خواهم رفت. بر برخی مشکلات را ما خیر داریم و خیلی از موضوعات را هم ورزشکاران نمی‌گویند اما زمانی که به مشکل می‌خورند، شروع به گفتن می‌کنند.

بعد از مسابقات انتخابی تیم ملی ۶ نفر برای بازیبینی بیابند و اسپانسر هم هیچ هزینه‌ای نکرد، قطعا یک ماجرای دارد.

فرشیدرخ درباره حضور انفرادی در مسابقات فیتنس گفت: هر مسابقه‌ای را با ۱۰۰ دلار می‌توان شرکت کرد؛ مدتی پیش ۲ مسابقه در دوبی شرکت کردم و ۱۰۰

میلیون جایزه برسم اما وقتی با تیم ملی اعزام شدم، تنها ۱۰ میلیون یس‌اداش به من دادند. با این حساب هیچ سودی در ملی پوش بودن وجود ندارد مگر برای کسانی که به دنبال رزومه برای مربیگری و باشگاه خود باشند. نه تنها خرجی برای ورزشکار نمی‌کنند بلکه از هر طریقی از ما پول می‌گیرند. مثلا برای یکج‌های عکاسی تا ۱۰ میلیون هم از ما پول گرفتند و وقتی در رسانه‌ها شکایت کردیم، از ما ناراحت شدند اما



فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

فرشیدرخ

تفاوتی با اعزام خصوصی وجود دارد؟

وی ادامه داد: در همین مسابقات لبنان

روی پیراهن بچه‌ها لوگوی یک شرکت

تولید داروهای استروئیدی حک شده بود

که به عنوان اسپانسر معرفی شد. با این حال

بچه‌های اعزامی، هزینه هتل را هم خودشان

حساب کردند و از اسپانسر تنها یک پیراهن

به آن‌ها رسید. در مسابقات جهانی اسپانیا هم نفراتی

مثل مهدی ماهانی که مقام پنجم را در کشور کسب

کردند، از قبل برای اعزام در تیم ملی مشخص شده

بودند و اصلات نیازی به مسابقات انتخابی نبود.

قهرمان فیتنس ایران اظهار داشت: یعنی جایگاه و

عضویت در تیم ملی را نیز می‌توان به راحتی خرید.

باید هزینه تیم ملی را حداقل پرداخت کنند و تفاوتی

بین ملی پوش و ورزشکار انفرادی قائل شوند. این که

خبر بدار ◀ در حالی که نمایندگان مجلس،

بند حضور بازنشستگان در فدراسیون‌های ورزشی را حذف کردند در آستانه انتخابات فدراسیون موضوع بازنشستگی داورزنی ابهاماتی را ایجاد کرده است.

دوره چهارساله محمدرضا داورزنی اواخر آبان سال جاری به پایان می‌رسد، موضوعی که این روزها و البته پیش‌تر از این بارها مطرح شده بود بحث بازنشستگی رئیس فدراسیون والیبال است.

داورزنی از سالل ۹۸ هدایت فدراسیون والیبال را برعهده گرفت، در آذر سال ۱۴۰۱ بحث بازنشستگی او به صورت جدی مطرح شد تا جایی که نامه بازنشستگی‌اش در

رسانه‌ها منتشر شد تا مبنایی برای پایان رسمی به فعالیت این مدیر کهنه‌کار در فدراسیون والیبال باشد. در همان مقطع زمانی آرش فرهادیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی ضمن تأیید بازنشستگی داورزنی اعلام کرد: «داورزنی از اول دی ماه ۱۴۰۱ بازنشسته خواهد بود.»

با وجود اینکه سال گذشته بحث بازنشستگی داورزنی به صورت جدی مطرح شد، اما او هر بار با اعلام اینکه «بازنشسته نیست» این موضوع را به تعویق می‌انداخت و در رأس فدراسیون فعالیت‌های خود را پیگیری کرد.

حالا در آستانه پایان دوره مدیریت داورزنی، موضوع جدیدی مطرح شده که بیشتر از گذشته جایگاه رئیس فدراسیون والیبال را متزلزل می‌کند. داورزنی که برای دوره جدید ریاست این فدراسیون نامزد شده با موضوع مخالفت نمایندگان مجلس برای ادامه فعالیت بازنشسته‌ها روبه‌رو شده است.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی هفته جاری در جلسه رسیده‌گی به گزارش کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران، با پیشنهاد حذف بند الحاقی ۱ از ماده ۷۸ موافقت کردند. در این بند که با تصمیم نمایندگان مجلس حذف شد به این موضوع اشاره می‌کرد که «ریاست فدراسیون‌های ورزشی آماتوری، ریاست کمیته ملی المپیک و ریاست کمیته ملی پارالمپیک شغل محسوب می‌شوند و بازنشستگان هم می‌توانند ریاست آنها را عهده‌دار شوند. مضافا ریاست‌های مذکور

فیتنس



خوب هستند و شرایط را درو دارند به تیم بزرگسالان دعوت می‌شوند تا در شرایطی بهتر و در کنار وزنه‌برداران بزرگسال به تمرین بپردازند.سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری گفت: بخشی از دعوتی‌ها از تیم گذشته و تمام دارایی وزنه‌برداری هستند و بخش دیگر از جوانان که آینده وزنه‌برداری را شکل خواهند داد. این راه‌م بگویم که مثل همیشه شرایط حضور در اردو و اعزام به مسابقات بین‌المللی شرکت در رکوردگیری و شرایط خوب و مناسب است.

برویم. این اتفاق خوب و قشنگی برای وزنه برداری نیست که در سال‌های قبل رقابت بر سر این بود که چه کسی دوینده تیم ملی را ببوشد.وی تاکید کرد: طبق هماهنگی می‌شود تا نیاز بیشتری به وزنه‌برداران پیدا کنیم و تغییر نسل را شروع کنیم. از آن متاسفانه فعلا دستان ما بست است. در رشته‌های دیگر بعد از مسابقات مهم ۳۰ تا ۴۰ درصد ترکیب تیم آنها تغییر کرده است و توانسته‌اند نفرات دیگری را جایگزین کنند ولی ما مجبور شدیم با همان نفرات مسابقات جهانی به بازی‌های آسیایی

خرم‌آباد – فرانزه هداوند◀ مدیرکل آموزش‌وپرورش لرستان تأکید کرد: امنیت امروزمان را مدیون جان فشانی شهدا هستیم.

«رضا عزتی» در اجلاسیه ۱۱۰۰ شهید معلم و دانش‌آموز لرستان در سخنانی با تأکید بر زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا، اظهار داشت: امروز از نور پرفروغ هدایت معنوی این شهدا بهره‌مند شده‌ایم.

وی با بیان اینکه امنیت امروزمان را مدیون جان‌فشانی شهدا هستیم، قهرمانان تاریخ‌سازی که با جان فشانی به تاریخ ما و کشور ما هویت دادند، عنوان کرد: ما افتخار می‌کنیم که بگوئیم هزار و ۱۰۰ شهید معلم و دانش‌آموز لرستانی داریم و امروز همایش ما به نام مقدس آنها مزمین شده و این شهید را واقع هویت و شناسنامه استان لرستان هستند.

مدیرکل آموزش‌وپرورش لرستان، در ادامه گفت: برای تبیین جایگاه والای آن نسل سرافراز، به نسل دانش‌آموزان توصیه می‌کنیم که ادامه‌دهنده راه شهدا باشند.

عزتی با تأکید بر اینکه هنوز جهان به این روحیه نوجوانان و جوانان ایران اسلامی غیبه می‌خورد، افزود: تقدیم بیش از ۳۶ هزار شهید دانش‌آموز و

قم

قم – قاسمی میمند◀ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم گفت: معاون اجرایی رئیس‌جمهور بر تسریع اجرای تصفیه‌خانه و خط انتقال فاضلاب شهر قم تأکید کرد.

مهندس حسن بختیاری با اشاره به بازدید معاون اجرایی رئیس‌جمهور و استاندار قم از اجرای پروژه بخشی از خط انتقال فاضلاب پردیسان که با اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد ریال در حال اجراست، گفت: یکی از موضوعات مهمی که در این بازدید مطرح شد مشکلات و عقب‌ماندگی چندین ساله تأسیسات فاضلاب شهر قم بود.

وی وجود ۲۴۰ کیلومتر اصلاح شبکه فاضلاب فرسوده در شهر ولزوم اصلاح آن، مشکلات تأمین اعتبار زیرساخت‌های آب و فاضلاب سایت‌های نهضت ملی مسکن و ضرورت تسریع در احداث خط انتقال و تصفیه‌خانه فاضلاب پردیسان را از دیگر موضوعاتی مطرح شده در این بازدید برشمرد.

البرز

بهره‌برداری از ۱۳ طرح آبرسانی روستایی و شهری در البرز



البرز – مظفری◀ مدیرعامل شرکت آیف‌ا البرز گفت: در طول ۹ ماه گذشته ۱۱ طرح آبرسانی در روستاها و در طرح آبرسانی در دو شهر استان به ارزش ۱۹۲۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. حمیدرضا نامداری گفت: به واسطه نرخ رشد بالای مهاجریذیری البرز و اضافه شدن سالانه حدود ۱۵۰ هزار نفر به جمعیت ساکن، نیازهای آبی جدید همواره در این استان وجود داشته و بر همین اساس ایجاد زیرساخت‌های متناسب با این افزایش جمعیت ضروری است.

نامداری افزود: به همین دلیل طرح‌های متعدد آبرسانی در شهرها و روستاهای مختلف استان طراحی و اجرا شد که طرح آبرسانی به بخشی از مهرشهر (حصارک، حسین آباد، اختربآباد، آق تپه و فاز ۴ مهرشهر)، طرح آبرسانی به سه‌راهیه مهرشهر و طرح آبرسانی به بخشی از فردیس از جمله طرح‌های اجراشده در شهرهای استان بوده‌است.

وی با اشاره به طرح‌های آبرسانی اجراشده در روستاها بیان کرد: طرح آبرسانی به روستاهای اطراحی و اجرا شد که طرح آبرسانی به بخشی از مهرشهر (حصارک، حسین آباد، اختربآباد، آق تپه و فاز ۴ مهرشهر)، طرح آبرسانی به سه‌راهیه مهرشهر و طرح آبرسانی به بخشی از فردیس از جمله طرح‌های اجراشده در شهرهای استان بوده‌است.

وی با اشاره به طرح‌های آبرسانی اجراشده در روستاها بیان کرد: طرح آبرسانی به روستاهای اطراحی و اجرا شد که طرح آبرسانی به بخشی از مهرشهر (حصارک، حسین آباد، اختربآباد، آق تپه و فاز ۴ مهرشهر)، طرح آبرسانی به سه‌راهیه مهرشهر و طرح آبرسانی به بخشی از فردیس از جمله طرح‌های اجراشده در شهرهای استان بوده‌است.

گلستان

مدیرکل آموزش‌وپرورش لرستان:

امنیت امروزمان را مدیون شهدا هستیم



۱۰۰ شهید را تقدیم نظام و انقلاب کرده‌ایم و از ۶ هزار و ۵۵۵ شهید استان یک ششم متعلق به خانواده آموزش‌وپرورش است و این نشان از بصیرت فرهنگیان و دانش‌آموزان است، بصیرت و وفاداری نسبت به آرمان‌ها، ارزش‌های نظام و انقلاب.

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

مدیرکل آموزش‌وپرورش لرستان به بمباران مدارس لرستان توسط صدام جنایت‌کار در دوران دفاع مقدس اشاره و عنوان کرد: صدام‌های عصر ما نیز همچنان مدارس را مورد بمباران فرهنگی قرار داده‌اند

مدیرکل آموزش‌وپرورش لرستان به بمباران مدارس لرستان توسط صدام جنایت‌کار در دوران دفاع مقدس اشاره و عنوان کرد: صدام‌های عصر ما نیز همچنان مدارس را مورد بمباران فرهنگی قرار داده‌اند و تلاش دارند که نسل جوان را از فرهنگ ایثار و شهادت دور کنند، زیرا این فرهنگ که دانش‌آموزان در دوران دفاع مقدس رقم زدند تا امروز الهام‌بخش مبارزه با ستمکاران جهان بوده‌است.

عزتی اظهار کرد: همین حالا هم در غزه، نوجوانان و جوانان فلسطینی با الگوگیری از نهضت دفاع مقدس در حال مبارزه با رژیم جنایت‌کار و کودک‌کش صهیونیستی هستند، این رژیم اشغالگر با کث‌شهادت‌رساندن هزاران زن و کودک، خوی جنایت‌گری و تجاوزگری خود را نشان داده‌است.

وی با بیان اینکه هر جا فرهنگ ایثار و شهادت و روحیه جهادی دوران دفاع مقدس الگو قرار گرفته شد، شاهد موفقیت‌های بی‌دری‌ی بوده‌ایم، گفت: در یک سال گذشته تلاش شده که فرهنگ ایثار و شهادت فرهنگیان و دانش‌آموزان دوران دفاع مقدس سرلوحه باشد و نتیجه آن را در موفقیت‌های بی‌دری‌ی فرهنگیان و دانش‌آموزان شاهد بوده‌ایم.

تاکید ویژه معاون رئیس‌جمهور؛

تسریع احداث تصفیه‌خانه و خط انتقال فاضلاب شهر قم

حصول نتیجه برای عقد قرارداد با سرمایه‌گذار جهت انتقال و تصفیه فاضلاب خام پردیسان، و پیگیری‌های لازم برای رفع مشکل مبلغ اعتبار مصوب طرح فاضلاب شهر قم و همچنین تخصیص اعتبار مناسب برای طرح فاضلاب پردیسان از سازمان بودوجه کشور صورت‌گیرد.

وی تصریح کرد: طرح فاضلاب پردیسان شامل ۲۱ کیلومتر خط انتقال فاضلاب به قطر ۱۶۰۰ میلی‌متر و یک باب تصفیه‌خانه با ظرفیت ۵۵ هزار مترمکعب در شبانه‌رواست که قرارداد اجرای ۶ کیلومتر از این خط لوله منعقد شده و در حال اجراست.

بختیاری با بیان اینکه معاون اجرایی رئیس‌جمهور نیز در این بازدید بر ضرورت تسریع در اجرای تصفیه‌خانه و خط انتقال فاضلاب شهر قم تأکید کرد، در خصوص تخصیص به موقع اعتبارات مصوبات سفر ریاست جمهوری به طرح فاضلاب قم هم قول مساعد داد.

فارس

معاون استاندار فارس:

دانشجویان امید را به جامعه تزریق کنند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس بیان کرد: از آنجا که نظام جمهوری اسلامی همه مسائل کشور و نظام را در هم تنیده با دانشگاه می‌داند، در حوزه هویت‌زدایی و آرمان‌زدایی توسط جریان واپسگرای غربی دغدغه دارد.

وی با یادآوری اینکه هویت‌زدایی یا همان ایدئولوژی‌زدایی یعنی گرفتن تفکر ارزش و باورهای یک ملت، افزود: رهبر معظم انقلاب می‌فرمایند کسانی که تلاش می‌کنند از دانشجویان ایدئولوژی‌زدایی کنند، حداقل پایبندی آمریکایی‌ها را به ایدئولوژی‌های خود ببینند و از آن‌ها یاد بگیرند که باید هویت خود را حفظ کنند.

استان

آب‌وفرونشست، روایت استاندار اصفهان

دستورات وزیر کشور

اصفهان – مریم مومنی◀ نشست بررسی مسائل و چالش‌های استان اصفهان عصر روز گذشته یکم آبان ماه با حضور وزیر کشور، معاونین و مدیران این وزارتخانه، استاندار اصفهان و معاونین استاندار با محوریت آب و فرونشست در محل وزارت کشور برگزار شد. عصر دوم آبان ماه، جلسه‌ای به مدت بیش از چهار ساعت در دفتر

دکتر احمد وحیدی وزیر کشور و با حضور معاونان وزارت خانه، سید رضا مرتضوی استاندار اصفهان و معاونان وی برگزار شد.

جلسه با ادای احترام به شهدای مقاومت به ویژه در سرزمین‌های اشغالی فلسطین آغاز شد و سپس استاندار با یاد ۲۴ هزار شهید اصفهان که ۱۱ درصد کل شهدای کشور را تشکیل داده‌اند، سخنان خود را شروع کرد.

وی از ۲۸ شهرستان، ۵۶ بخش، ۱۱۴ شهر، ۱۳۳ دهستان و ۹۱۱ روستا، ۱۵۶ واحد دانشگاهی، ۲۲۰ هزار دانشجو، سهم ۱.۵ درصدی تولید ناخالص ملی و ۵۶۸ هزار هکتار اراضی کشاورزی استان اصفهان سخن گفت؛ استانی که دارای ۱۶ میراث ملموس، دو مورد میراث ناملموس، ۱۹۹ رشته صنایع دستی ثبت شده، ۱۵ شهر خواهر خوانده، یک هزار و ۶۹۸ اثر ثبت ملی شده و ۲۰ هزار اثر تاریخی است. استاندار اصفهان در ادامه گزارش خود به مشکلات هم پرداخت که فصل نخست آن، تأمین آب و فرونشست زمین بود. آلودگی هوا، مسایل حمل و نقل عمومی، شبکه فاضلاب شهری، آسیب‌های اجتماعی، طرح تکام و توانمندسازی روستاها هم دیگر مواردی بود که در این نشست مطرح و درباره آن هاتبادل نظر شد.

در این نشست معاونان استاندار اصفهان هم در حوزه مسئولیتی خود به ارائه گزارش پرداختند و معاونان وزیر کشور هم نظرات و ارزیابی‌های خود را از اقدامات انجام شده و مسایل باقی‌مانده مطرح کردند.

احمد وحیدی وزیر کشور در این نشست با تقدیر از تلاش‌های استاندار، معاونان و مدیران استانداری برای پیشرفت روزافزون استان اصفهان، یادآور شد: کاهش آسیب‌های اجتماعی یک مساله بسیار مهم است که هماهنگی با سازمان امور اجتماعی برای تدوام روند کاهش‌ی این آسیب‌ها ضروری است.

وی از اقدام استانداری اصفهان برای تشکیل کمیسیون دانش‌آموزی، اردوهای راهیان پیشرفت و برنامه ریزی منجر به رشد یک درصدی جمعیت به عنوان تلاش‌های خوب یاد کرد و از مسئولان مربوطه خواست تا درباره ساماندهی معتمدان متجاهر، ابلاغ‌های مربوط به قانون جوانی جمعیت و حل اختلافات تقسیمات کشوری اقدامات لازم را به عمل آورند.

کسب‌رتبه برتر شرکت توزیع نیروی برق

استان کرمانشاه در بین

کلیه شرکت‌های توزیع برق سراسر کشور

کرمانشاه – حسنا فخارزاده◀ معاون برق و انرژی وزارت نیرو و مدیرعامل شرکت توانیر به جهت گذراندن موفق پیک برق تابستان ۱۴۰۲ از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تقدیر بعمل آوردند.

مهندس حابیری معاون برق و انرژی وزیر نیرو و همچنین مهندس کردی ریس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت توانیر به جهت گذر موفق از پیک تابستان ۱۴۰۲ و تأمین برق پایدار مشتریان و همچنین کسب رضایتمندی هموطنان عزیز از خدمات مهندس مرادی مدیرعامل اینشرکت تجلیل نمودند.

مهندس محمد مرادی ضمن ابراز خرسندی از این موفقیت مهم و تقدیم این لوح تقدیر ارزشمند به همه همکاران خدوم صنعت برق استان کرمانشاه، در این راستا اظهار داشت: در تابستان سال جاری علیرغم افزایش بی‌سابقه دما و گرمای محیط شاهد کاهش مصرف برق بودیم که این کاهش مصرف نشانگر کمال همکاری هم استانی‌های عزیز کرمانشاهی با خادمان خود در صنعت برق می‌باشد.

وی گفت: در تابستان سال جاری حتی نسبت به سال گذشته بیش از ۲۵ درصد از مشتریان برق استان مصرف خود را کاهش دادند و از مزایای پاداش ۲۰ برابری وزارت نیرو بهره‌مند شدند که در بین مشتریان استان برخی از مشتریان حتی تا مبلغ ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال نیز پاداش مدیریت مصرف دریافت کردند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در ادامه بیان داشت: هر ساله با شروع فصل گرما در استان مصرف انرژی برق حدود ۷ درصد افزایش می‌یابد که در سال جاری نه تنها این مقدار افزایش پیدا نکرد بلکه یک درصد هم کاهش یافت که این مهم تا کنون در این استان بی سابقه بوده‌است.

وی ضمن تشکر از هم استانی‌های عزیز جهت همراهی با صنعت برق اظهار داشت: کاهش مصرف و گذر موفقیت آمیز از پیک بار تابستان گرم امسال جز با تلاش شبانه‌روزی همکاران خدوم صنعت برق و همکاری خوب مشتریان خانگی و اطلاع‌رسانی گسترده همه رسانه‌های استان اعم از رسانه‌های دیداری، شنیداری، صدا و سیما، رسانه‌های مکتوب و فضای مجازی میسر نمی‌شد.

توزیع رایگان قرص ویتامین D در مازندران

ساری – امیری فر◀ معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران به اجرای پوشش بهداشت ماهانه ویتامین D در استان اشاره کرد و گفت: افراد از رسانه‌های دیداری، شنیداری، صدا و سیما، رسانه‌های مکتوب و فضای مجازی میسر نمی‌شد.

دکترعباس علی پور اظهار کرد: با جبران کمبود ویتامین D نباید این مکمل را به صورت خودسرانه قطع شود؛ لازم است با مراجعه به پزشک میزان دوز دریافتی تعیین شود.

وی با اعلام اینکه سن پوکی استخوان در ایران به زیر ۳۰ سال رسیده‌است، اظهار کرد: اگر مواظب نباشیم آسیب‌های ناشی از کمبود ویتامین D به شکل جدی‌تر خود را نشان می‌دهد و عوارض سنگینی را برای خانوارها به همراه خواهد داشت.

این مسئول با اعلام اینکه افراد تحت پوشش تمام مراکز بهداشتی و درمانی می‌توانند هر ماه قرص ویتامین D را به صورت رایگان دریافت کنند، تصریح کرد: با این اقدام جلوی بیماری‌هایی که به دلیل کمبود ویتامین D ایجاد می‌شود گرفته خواهد شد.

دکتر علیپور با اعلام اینکه یکی از عوارض مهم ناشی از کمبود ویتامین D پوکی استخوان است، خاطر نشان کرد: بنا بر آمار بنیاد بین‌المللی پوکی استخوان، ۱۰ نفر از هر ۳ زن بالای ۵۰ سال و ۵ نفر از هر ۵ مرد در سراسر دنیا در طول زندگی خود شکستگی‌های ناشی از پوکی استخوان را تجربه خواهند کرد.

وی افزود: در حال حاضر آمار دقیقی از موارد ابتلا و روند این بیماری در مازندران در دسترس نیست اما با توجه به افزایش سالمندی در استان تخمین زده می‌شود ابتلا به پوکی استخوان روند افزایشی داشته باشد.

مدیرعامل شرکت خدماتی کارآفرینان شهرک صنعتی بندرگز:

بهره تسهیلات بانکی باعث سقوط تولید است

بهره بانکی را از دیگر مشکلات بخش تولید برشمرد و گفت: متأسفانه نرخ بهره با آنچه به عنوان بانکداری اسلامی برای این مراکز نامگذاری شده، همخوانی ندارد.

به گفته وی، اگرچه گفته می‌شود که تسهیلات ارائه شده به بخش صنعت، با سود ۲۳ درصد محاسبه میشود اما در عمل بیش از ۳۰ درصد سود دریافت میکنند.

مستغنی ادامه داد: به‌عنوان مثال واحد تولیدی که در سال‌های گذشته یک میلیارد و ۹۵۰ وام‌گرفته، امروز باید شش میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان به بانک بازگرداند که این با قرارداد مشارکتی که در ابتدا بانک با صنایع تولیدی امضا میکند هم‌در تضاد است چرا که در مشارکت بانک باید در سود و زیان شریک باشد درحالی‌که تنها در بخش سود خود رأی‌ی نفع میداند.

وی ادامه داد: باتوجه‌به نرخ بهره بالای وام، تسهیلات بانکی در حال

گرگان – مهناز محمدزمانی◀ مدیرعامل شرکت خدماتی کارآفرینان شهرک صنعتی بندر گزگفت: باتوجه‌به نرخ بهره بالای وام، تسهیلات بانکی در حال حاضر باعث سقوط تولید است و خاصیت حمایتی ندارد. به گزارش روابط عمومی خانه صنعت و معدن گلستان مهدی مستغنی ضمن انتقاد از تغییرات مکرر قوانین تأمین اجتماعی، اظهار کرد: قوانین و بخشنامه‌های تأمین اجتماعی روزبه‌روز تغییر می‌کند؛ به عبارتی تولیدکننده باید نیرویی برای بررسی قوانین روز تأمین اجتماعی استفاده‌ام‌کند در غیر این صورت به واسطه بی‌اطلاعی از وضع قوانین جدید، متحمل خسارت خواهد شد.

وی با بیان اینکه ۷۰ درصد تولیدکنندگان با قوانین فعلی تأمین اجتماعی مشکل دارند، افزود: باید برای تسهیل امور دولت در این حوزه چاره اندیشی کند.

مدیرعامل شرکت خدماتی کارآفرینان شهرک صنعتی بندر گز نرخ بالای

آمار جدید از چک‌های برگشتی در مردادماه

پذیرش چک‌های قدیمی محدود شد

براساس آمار چک‌های مبادله‌ای در مردادماه سال ۱۴۰۲، حدود ۸ میلیون فقره چک به ارزشی حدود ۴۹۵۳ هزار میلیارد ریال مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد ۲۸ درصد و از نظر مبلغ ۲۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. آمارهای جدید بانک مرکزی نشان می‌دهد که طی مردادماه ۱۴۰۲، بالغ بر ۹۰۹ درصد از کل چک‌های مبادله‌شده در سامانه چک‌واک وصول شده است، این نسبت از نظر مبلغی نیز معادل ۸۶٫۷ درصد است.



بنابراین در مردادماه امسال ۹۱٫۱ درصد از چک‌های مبادله‌شده در سامانه چک‌واک برگشت خورده است؛ این در حالی است که در تیرماه امسال ۹۱٫۲ درصد از کل چک‌های مبادله‌شده در سامانه چک‌واک وصول شده بود و ۸٫۸ درصد چک‌ها برگشت خورده بود.

پذیرش چک‌های قدیمی در شعب بانک صادرکننده از نیمه مهرماه

گفتنی است، با ابلاغ رسمی بانک مرکزی، پذیرش و تبادل چک‌های صیادی قدیمی (دسته چک‌های صادرشده قبل از سال ۱۴۰۰) از نیمه مهرماه صرف‌اً در بانک صادرکننده چک قابل انجام است، بر همین اساس، دارندگان دسته‌چک‌های قدیمی می‌توانند با مراجعه به شعب خود نسبت به تعویض این دسته‌چک‌ها با دسته‌چک‌های جدید (چک‌های صیادی بنفش‌رنگ) اقدام کنند.



بانک مرکزی خبر داد

افت سرعت رشد پول به کانال ۳۰ درصد در مهر

طبق آخرین آمار اعلامی بانک مرکزی، سرعت رشد حجم پول در پایان مهرماه ۱۴۰۲ نسبت به پایان مهرماه سال گذشته به ۳۹ درصد کاهش یافته که نشان دهنده کاهش چشمگیر تبت انتظارات تورمی است.

بانک مرکزی به تازگی از کاهش سرعت رشد ۱۲ ماهه حجم پول به ۳۹ درصد در پایان مهرماه خبر داد. سرعت رشد پول معیاری برای سنجش وضعیت انتظارات تورمی است به طوری که افزایش آن، نشان دهنده نگرانی جامعه از رشد قیمت‌ها و تلاش برای تبدیل پول به دارایی‌های امن و مصون از تورم است. در مقابل اما کاهش سرعت رشد پول، نشان دهنده فروکش کردن انتظارات تورمی و بازگشت اعتماد و آرامش به جامعه نسبت به ثبات قیمت‌هاست.



سقوط سرعت رشد پول به کانال ۳۰ درصدی در حالی رخ داد که در فروردین ماه سال جاری این شاخص به ۷۵ درصد هم رسیده بود که بالاترین رقم در طول دولت سیزدهم بود. هر چند این رقم به مراتب کمتر از قله ۸۸٫۶ درصدی در مهرماه سال ۹۹ بود.

آگهی ابلاغ

خانم سعیده ظاهری فرزند علی حیدر به شماره شناسنامه ۱۱۴۴۹ نظریه اینکه به موجب رای قابل پژوهش هیات دوحوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه و آئین‌نامه اجرائی آن به اخراج از دستگاه متبوع محکوم شده‌اید، لذا بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد تا در صورت اعتراض مراتب را حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی به آدرس دانشگاه واقع در بلوار کشاورز- نبش خیابان قدس- سازمان مرکزی دانشگاه- طبقه پنجم اعلام نمایید. بدیهی است بعد از انتضای مهلت مقرر برابر مقررات اقدام لازم صورت می‌پذیرد.

شناسه آگهی: ۱۵۹۰۶۹۸ م الف / ۲۹۲۷
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران



آگهی فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله ای

شماره DT۱ ۰۲۲۶-۱۳۰۸۳۸-۲۰۲۰

تقاضای شماره ۰۸-۳۸-۱۳۰۲۲۷-۰۸ / اقلام حفاری

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه ی عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه، از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تعداد اقلام	موضوع مناقسه	جمع عددی	شماره فراخوان در سامانه ستاد
۱۸ قلم	تجهیزات سرچاهی	۱۲۶ عدد	۲۰۲۰۹۲۲۸۸۰۰۴۳۲

لذا کلیه شرکتیهایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) نسبت به استخراج و تکمیل «فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و بارگزاری آن به همراه مدارک و مستندات لازم مطابق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.

کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابی کیفی جهت دریافت اسناد مناقسه توسط فروشندهگان سازندگان الزامی است. اسناد و مدارک مناقسه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه گران مناقسه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد. کالای تقاضای مذکور میبایست از سازندگان مورداپیداخلی باتامین کنندگان دارای نامه نمایندگی ازسازنده تأمین و تحویل گردد.

مدارک ارزیابی کیفی میبایست در قالب یک فایل بصورت فشرده بارگذاری گردد. ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقسه ۹,۷۰۶,۶۵۰,۰۰۰ ریال می باشد.

با وصول دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقشیش گشایش پاکت انجام میشود. واحد اقلام حفاری و لوله اداره تدارکات خرید کالای داخلی (تلفن تماس ۲۲۳۲۰-۳۴۱-۰۶۱)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان



روزنامه سراسری صبح ایران
صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر:
امیرموسی کاظمی
چاپ: کارگر

صفحه ۸

چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ شماره ۱۴۴۰

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد

اجرای نظارت جدید بر شبکه بانکی از هفته آینده



خبردار < رئیس کل بانک مرکزی از اجرای الگوی جدید نظارتی این بانک در نظام بانکی از هفته آینده خبر داد و تأکید کرد که با اجرای قانون بانک مرکزی، اختیارات این بانک برای ایجاد انضباط پولی و بانکی مطلوب افزایش یافته و شرایط مناسب تری برای مهار تورم، کاهش مستمر نقدینگی و در نهایت ایجاد ثبات اقتصادی به وجود می آید. «محمد رضا فرزین» در جلسه دوره ای خود با مدیران عامل بانک‌ها با اشاره به قانون بانک مرکزی و الگوی جدید نظارتی بر شبکه بانکی تصریح کرد: مشخصات این الگوی نظارتی پیش از این اعلام شده است و بر این باور هستیم که پول بانک‌ها متعلق به مردم و سپرده گذار است؛ بانک مرکزی به عنوان نماینده سپرده گذاران هر کجا و در هر شرکتی پول بانک ترزریق می شود باید بتواند بر آن نظارت کند.

وی افزود: بانک مرکزی مطلوب، بانک مرکزی است که بتواند روی تک تک ریال مردم که در نظام بانکی سپرده می شود، نظارت کند و با وحدت نظر موجود در ارکان نظام و عزم جزم نظام بانکی و با بهره گیری از تجارب موجود در زمینه مسائل و مشکلات رایج در سیستم بانکی امیدواریم بتوانیم نظام بزرگ بانکی و پولی کشور را که تاثیر به سزایی در اقتصاد کشور دارد بهتر مدیریت کنیم. رئیس کل بانک مرکزی در ادامه با اشاره به نهایی شدن فرآیند تصویب قانون بانک مرکزی و ویژگی های آیین قانون گفت: خوشبختانه سران قوا و ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام، همگی بر افزایش اختیارات، اقتدار و استقلال بانک مرکزی تأکید دارند.

وی ابراز امیدواری کرد با ابلاغ قانون بانک مرکزی زمینه بسزای افزایش استقلال و اقتدار بانک مرکزی فراهم شود و هم اکنون هیچ اختلاف نظری بر سر این موضوع در میان قوای سه گانه وجود ندارد و حاکمیت بر سر استقلال بانک مرکزی هم صدا هستند. امیدواریم با اجرای این قانون انضباط پولی و بانکی بهتری برقرار کنیم، شرایط مناسب تری را هم از لحاظ تورمی و هم کاهش مستمر نقدینگی فراهم کنیم و اقتصاد و شرایط را به ثبات برسانیم.

استقلال بانک مرکزی افزایش می یابد

رئیس کل بانک مرکزی با برشمردن مشخصه های قانون جدید بانک مرکزی، گفت: نخستین مسأله در این قانون، استقلال بانک مرکزی است. استقلال به معنای استقلال ابزاری بانک مرکزی است و نه استقلال در اهداف؛ بانک های مرکزی همواره استقلال در سیاست گذاری دارند. لذا آنچه مقصود ما از استقلال بانک مرکزی است، استقلال ابزاری است. بانک مرکزی باید در سیاست گذاری پولی و ارزی دارای استقلال لازم باشد که بتواند سیاست گذاری کند و البته این نگاه در قانون بانک مرکزی حاکم است.

تغییر شورای پول و اعتبار به هیات عالی

وی از تغییر نام «شورای پول و اعتبار» به «هیات عالی» در قانون بانک مرکزی خبر داد و تأکید کرد: در این هیات از سمت دولت تنها وزیر «مور اقتصادی و دارایی» و «رئیس سازمان برنامه و بودجه» حضور دارند و سایر وزرا حذف شده اند. همچنین دادستان نیز به ترکیب هیات عالی افزوده شد که به قوام مصوبات هیات عالی می افزاید. فرزین ادامه داد: رئیس هیات عالی، رئیس کل بانک مرکزی است. علاوه بر این دوفتر اقتصاددان به پیشنهاد رئیس کل بانک مرکزی

آگهی تجدید فراخوان مناقسه عمومی

شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به احداث گلخانه هیدرو پونیک گل های شاخه بریده (رز) از طریق مناقسه عمومی اقدام نماید
۱- برآورد اولیه: مبلغ اولیه برآورد انجام کار حدود ۲۴/۱۵۷/۶۷۱/۴۰۰ ریال با احتساب کسور قانونی ۹ و ۱/۳ مالیات بر ارزش افزوده میباشد.
۲- مدت اجرای پروژه: ۶ ماه و مدت تضمین پروژه از سوی پیمانکار ۱۲ ماه می باشد
۳- تضمین شرکت در مناقسه: ۱/۲۳۳/۸۸۳/۵۷۰ ریال می باشد که به صورت واريز نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی مورد پذیرش خواهد بود.
۴- مه و زمان اعلام آگهی بانکی یا تضمینی و با سایر مدارک مشابه به عنوان ضمانت نامه، به هیچ عنوان قابل قبول نمی باشد.
پرداخت تضمین شرکت در مناقسه بصورت نقدی از طریق شماره حساب ۰۳-۸۲۳۷۰-۰۵۷-۱۰ نزد بانک ملی بنام شهرداری شهر قدس
-شناخته گران می بایستی ضمانتنامه شرکت در مناقسه را پیش از پایان مدت تحویل پیشنهادات به امور قرارداد های شهرداری قدس تحویل نمایند.
۴- قیمت اسناد ونحوه واريز وجه:
قیمت اسناد مناقسه ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال (هشت میلیون ریال) می باشد که به حساب شماره ۰۱-۵۷۰-۸۲۹۸۰۰۰ به نام شهرداری شهر قدس نزد بانک ملی و بصورت الکترونیکی از طریق سامانه

باید خود را با اقلیم کم آب و تنوع در کشت تطبیق دهیم

توسالی دلیل بر جبران کمبود آب نیست

یک کارشناس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران گفت: وجود ترسالی در سال های پر بارش دلیل بر جبران کمبود آب نخواهد بود و به همین میزان نیز باید خود را با شرایط خشکسالی و تنوع در نوع کاشت محصولات کشاورزی وفق دهیم و تصمیمات مقطعی اتخاذ نکنیم. «امین فضل کاظمی» با اشاره به تعریف اقلیم اظهار داشت: اگر روندها را به عنوان تغییر اقلیم در نظر بگیریم، تفاوت بین روند سرعت تغییر، اقلیم رابه وجود می آورد. یعنی به ازای چهار فصل بر روی نیم کره شرقی، آفریقا، اروپا و آسیا، این تغییر به وسیله عوض شدن الگو و در بعضی از مناطق جابه جایی فصول ایجاد شده است.

وی گفت: زمانی که فصول جابه جا می شود، زمستان ها گرم تر شده و یخچال های طبیعی ای بین می رود، مفهوم آن این است که ما تغییرات دما را به شکل فضایی فارغ از میانگین جهانی که بر روی مراکز داده ها (دیتاسترها) ثبت می شود، بررسی می کنیم.

کارشناس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران ادامه داد: آنچه در روند بررسی ها مشاهده شده این است که فرآیند سرمایشی در چهار فصل در شمال آفریقا، خاورمیانه و آسیای میانه تغییر کرده و اکنون میانگین ها و روندهای مارو به افزایش است.

وی بیان داشت: با توجه به روندهای افزایشی و تغییر اقلیم با سرعت بسیار زیاد، شاهد دگرگونی اقلیم هستیم؛ چنانچه دمای بیشینه تابستان ما در ۸۰ سال اخیر بی سابقه بوده است و ما گرم ترین تابستان سال های اخیر را به ثبت رسانده ایم و در سال های آینده نیز این دما بیشتر خواهد شد.

کاظمی اضافه کرد: در اقلیم جدید باید به این نکته توجه شود که تکنیک بارش فصل های ما چگونه است، زیرا سال های آینده بارش های فصلی شدیدتر خواهد شد و بارش های پهنه های کاهش می یابد.

کارشناس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران خاطر نشان کرد: سازگاری با این تغییرات مستلزم این است که با تغییر اقلیم و میانگین دما خود را سازگار کنیم، اما اکنون ما در ابتدای این مسیر هستیم و باید این تغییرات را باور کنیم تا بلافاصله بتوانیم در تخصیص ها اصلاح اعمال کنیم. وی با اشاره به اینکه در پنج سال گذشته علاوه بر تجربه خشکسالی بی سابقه، دو سال بسیار پر بارش را نیز به تجربه رساندیم، بیان داشت: باید این را باور کنیم که وجود ترسالی در سال های پر بارش دلیل بر جبران کمبود آب نخواهد بود و به همین میزان نیز باید خود را با شرایط خشکسالی و تنوع در نوع کاشت محصولات کشاورزی وفق دهیم و تصمیمات مقطعی اتخاذ نکنیم.

کاظمی تصریح کرد: اکنون با انتقال آب بین حوزه های توانستیم مشکل را تا حدودی برطرف کنیم، اما این راه حل هم دارای محدودیتی است و باید این نکته را مدنظر قرار دهیم که ما دارای یک اقلیم با ظرفیت محدود هستیم و این اقلیم قابل دستکاری نیست.



نوبت دوم

تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.

- مهلت خرید اسناد: مهلت خرید اسناد مناقسه از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ بوده و اسناد و مدارک مناقسه ظرف مهلت مندرج در سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.
- مهلت تحویل و مدت اعتبار پیشنهادات: مهلت تحویل ضمانتنامه تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ و آخرین مهلت بارگذاری اسناد تا ساعت ۱۷ همانروز از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات دولت www.setadiran.ir می باشد.
- مجوز مورد نیاز جهت شرکت در مناقسه: شرکت های دارای رتبه ۵ کشاورزی و پرداخت هزینه آگهی مناقسه معاهده برنده می باشد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
- سایر شرایط در اسناد مناقسه قید شده است.
- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

روابط عمومی شهرداری شهر قدس

با مصرف صحیح و بهره گیری از الگوی درست استفاده از برق از قطع آن جلوگیری کنیم

نوبت اول

فراخوان برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی

شناسه آگهی: ۱۵۹۱۹۹۱

۱- نام و نشانی مناقسه گزار: شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۸۰۵۴۴، کد اقتصادی ۷۶۹۸-۳۱۶۷-۴۱۱۳ و کدپستی ۶۱۳۷۶۷۴۷۴۴ به نشانی اهواز - گلستان - بلوار کارگر شرقی - ساختمان امام رضاع) شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان - طبقه سوم - بلوک A امور تدارکات و قراردادها

شماره مناقسه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقسه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۲۰۲۰۱۱۰۵۳	۲۰۲۰۰۱۲۶۲۰۰۰۰۸۴	عملیات ساختمانی و تاسیساتی فاز اول پست ۴۰۰ کیلوولت جندی شاپور	۶۱۵,۱۱۱,۶۹۹,۱۴۱	۲۱,۰۰۲,۲۳۳,۹۸۳

محل پروژه: استان خوزستان - دزفول ۱۵ جاده شوشتر

۴- زمان مهلت مبلغ و محل دریافت اسناد: مناقضیان می توانند از ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ لغایت ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به شماره ۴۰۰۱۱۲۲۰۰۴۰۲۳۳۱۷۵ در نام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شرکت برق منطقه ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای خرید اسناد مناقسه فوق اقدام نمایند.

۵- زمان و محل تحویل پاکت اسناد مناقسه: مناقسه گران میبایست ضمن بارگذاری تصویر دفترچه ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه و نیز کلیه مستندات پاکت الف، ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲، اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند اجاع کار خود را نیز در پاکت (الف) بصورت لاک و مهر شده بگذارند و نهایتا پاکت مذکور را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ به نشانی مندرج در بند یک ارسال و رسید دریافت. دارند تمامی مراحل برگزاری مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

۶- گشایش پیشنهادات: پیشنهاد مناقسه گران حائز حدنصاب امتیاز ارزیابی کیفی مورخ ۱۳۰۲/۰۸/۲۹ ساعت ۸ صبح در ساختمان هشت طبقه شرکت برق منطقه ای خوزستان - طبقه هشت - سالن مناقضات گشایش خواهد یافت.

۷- سایر شرایط رشته و رتبه: کاری داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته اینیه به شرط داشتن ظرفیت آزاد تعدادی) و (ریالی بر اساس بخشنامه های مرتبط.

داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء مشروط، محدود و پیشنهادهاتی که بعد از مدت مقرر واصل ،شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. علاقه مندان به شرکت در فراخوان مناقسه در صورت عدم عضویت قبلی می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن با شماره تلفن ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۶

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان